
ZARZĄDZENIE NR 274/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z2019r.,poz.869,Dz.U.z2018r.,poz.2245,Dz.U.z2019r.,poz.1649,Dz.U.z2020r.,poz.284,poz.374,poz.568, 
poz.695,poz.1175)  zarządza się, co następuje: 

  § 1.1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem    25 023,00 
na zadania zlecone w      
750-75056-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)ustawami     
 (dotacja z przeznaczeniem na Narodowy Spis    
 Powszechny Ludności i Mieszkań w 2021 r.)   270,00 
855-85502-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa    
 na realizację zadań bieżących z zakresu    
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych   
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-    
 gminnym)ustawami     
 (dotacja na realizację świadczeń rodzinnych    
 na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,   
 na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego   
 na podstawie ustawy o pomocy osobom     
 uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku     
 dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu    
 i wypłacie zasiłków dla opiekunów      
 oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu    
 kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem")    24 753,00 
      
2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem    152 826,00 
na zadania zlecone w      
855-85501-2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu     
 państwa na zadania bieżące z zakresu     
 administracji rządowej zlecone gminom    
 (związkom gmin, związkom powiatowo-     
 gminnym) związane z realizacją świadczenia    
 wychowawczego stanowiącego pomoc     
 państwa w wychowywaniu dzieci     
 (dotacja na zadania wynikające z ustawy    
 z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa    
 w wychowywaniu dzieci)    152 826,00 
      
3. Dochody zmniejszyły się  o kwotę ogółem    127 803,00 
      
§ 2.1.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem     25 023,00 
na zadania zlecone w      
750-75056-4210 zakup materiałów i wyposażenia     
 (Narodowy Spis Powszechny Ludności    
 i Mieszkań w 2021 r.)    270,00 

Id: 9126A2DC-B428-4A0B-8D2E-287C47351708. Podpisany Strona 1



855-85502-3110-02 świadczenia społeczne (świadczenia opiekuńcze)   24 753,00 
      
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem     152 826,00 
na zadania zlecone w      
855-85501-3110 świadczenia społeczne    152 826,00 
      
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem     127 803,00 
      
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
      

Id: 9126A2DC-B428-4A0B-8D2E-287C47351708. Podpisany Strona 2


		2020-11-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




